
令和 7 年 9 月 11 日 

各教室長 先生 

日本体育大学桜華中学校・高等学校 

校 長  牛来 峯聡 

 

令和８年度入試 学習塾対象学校説明会開催について(ご案内) 

 

拝啓 仲秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、各塾及び各教室長の先生方に

は、日頃より本校の教育にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では、下記の通り、塾を対象とした学校説明会を実施いたします。「事前予約制」とさせていた

だきますのでよろしくお願いいたします。 

 本説明会では、令和８年度入試の変更点や留意点などを中心にご説明させていただきます。また、姉妹校で

ある日本体育大学に希望者全員が入学できるようになったことなど、入試基準や入試関連以外にも、本校が魅

力ある学校づくりに向けて取り組んでいる新たな改革や環境改善など、校長、教頭より、より具体的に紹介さ

せていただきたいと思っております。 

 お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、是非ともご来校いただきますようご案内申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．日        時   令和７年１０月３０日（木）１１：００～１２：２０ 

２．会        場   本校会議室（又は講堂） 

３.   添付資料  ⑴本状（ご案内状） 

          ⑵学校説明会開催要項 

４．予約方法  QR コードまたは下記のリンクを読み込み、フォームへ入力をお願いします 

        申し込みフォーム 

５．その他 

⑴ 西武新宿(拝島線)小川駅ならびに、武蔵野線新小平駅に送迎バスを配車いたします。 

⑵ 校内に駐車スペースの用意がございませんので、お車でのご来校はご遠慮くださいますようお願い申し

上げます。お車で来場の際は、近隣有料駐車場をご利用いただくようお願い致します。 

以 上 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdB-k860kG_4EBNlHtDs8-WJoA6MZAb5hrF8hbJ6wZX_0eFmg/viewform


日本体育大学桜華中学校・高等学校 

令和８年度入試 学習塾対象説明会要項 

 

 

日 時 ：令和７年１０月３０日（木） 

    １１時００分～１２時２０分 

 

場 所：日本体育大学桜華中学校・高等学校 

  『会議室』（予約数により変更あり） 

 

送 迎：小川駅・新小平駅より送迎バスあり 

 新小平駅  １０時３０分発 

 小  川  駅    １０時４５分発 

 ※お車での来校は校内駐車スペースがございませんので、 ご遠慮願いただくようお願いいた 

します。時間の都合上等、お車で来場の場合は近隣有料駐車場をご利用願います。 

 

内 容：対面説明会 

   １ 校長挨拶 

   ２ 学校概要説明（教頭） 

   ３ 入試基準説明（教頭） 

   ４ 質疑 

※当日は受付にてお名刺をいただきたく存じますので、ご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。 

 

                  〒189-0024 東京都東村山市富士見町 2-5-1 

                日本体育大学桜華中学校・高等学校 広報部 

                                                                                         TEL     042-391-4133 

                                                                                         FAX     042-392-6424 

                                          MAIL  koho2@ohka.ed.jp 


